
ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU

COMISSÃO GERAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

EXTRATO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – N.º 030/2017-CGPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017/08209-00-PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANACAPURU, no uso de suas
atribuições legais, e;
CONSIDERANDO  o  teor  da  ATA  DE  RECEBIMENTO  E
JULGAMENTO  DA PROPOSTA  DE  PREÇO  E
DOCUMENTAÇÃO  apresentado  pelo  Pregoeiro,  para  eventual
Contratação de empresa especializada em Prestação de  serviços de
Mão de obras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos de Manacapuru/AM, pelo menor preço por
item, oriundo do Processo Administrativo nº 2017/08209-00-PMM;
CONSIDERANDO  a  perfeita  regularidade  do  processo,  com
atendimento  aos  princípios  legais  e  normas  procedimentais
pertinentes,  resultando  na  obtenção  de  proposta  exequível  e
satisfatória ao interesse público;
R E S O L V E:

HOMOLOGAR  a  decisão  do  Pregoeiro  de  adjudicar  na  Ata  de
Recebimento e Julgamento da Proposta de Preço e Documentação de
Habilitação  em favor  da empresa vencedora:  P DE S  ANDRADE
EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 27.048.139/0001-61  para
os itens e valores abaixo discriminados:
Item 01 com valor total de R$ 81.972,00; Item 02 com valor total de
R$ 847.440,00; Item 03 com valor total de R$ 262.416,00; Item 04
com valor total de R$ 2.019.600,00; Item 05 com valor total de R$
3.803.184,00.

Certifique-se e
publique-se;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANACAPURU,
em 01 de dezembro de 2017.

BETANAEL DA SILVA D’ANGELO
Prefeito Municipal de Manacapuru

Publicado por:
Antônio Carlos de Souza Castro

Código Identificador:EA717DCC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Amazonas no dia 04/12/2017. Edição 1994
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/

Município de Manacapuru http://www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/EA717DCC/03AGd...

1 de 1 20/04/2020 02:32Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.diariomunicipal.com.br/aam/
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/EA717DCC/03AGd...
http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

